

اطلاعات

آقای حکیم الملک
و موقعیت کابینه ایشان

یکبار دیگر آقای حکیم الملک و ام‌امور کشور را در دست میگیرند. بدون اینکه ما بخواهیم وضع آفریزی را که در دوسال پیش ایشان زمام کشور را در دست گرفتند پاوشم امروز کشور هم نظر افکنیمی اگر موضع فعلی کشور هم نظر افکنیمی بینیم که در حال حاضر هم آقای حکیمی با مشکلات عدیده مواجهند و مخصوصاً از لحاظ اوضاع داخلی کشور بسیار وضعی بسیار آشفته و درهم روبرو میباشد. اگر اوضاع تدریجاً در بودجه کشور جیدی رسیده که همه را خوش و نگران ساخته هزینه زندگی میچنان گران مانده و شکوه و شکایت مردم هم بنهایت رسیده و اوضاع خارجی بقدری اقتصادی کشور بیناک میباشند، از عدالت و امنیت و حکمرانی و اوضاع و قانون هم جز اسم هیچ چیز باقی نمانده است، ادارات هم که جز مؤسسات قریط پول نای برای آنها نمیتوان گذارند.

البته اصلاح این مشکلات و برطرف کردن این نگرانی‌ها کار آسانی نیست، ولی همانطور که ما بکرات نوشته ایم غیر ممکن و محال هم نیست و همه این مشکلات با حسن تدبیر و حسن نیت و عمل و اقدام متکی بقضه و برنامه صحیح قابل حل است و حتی اگر واقعا راه و حسن نیت برای اصلاحات باشد آن اندازه که در بدای امر بنظر می‌رسد مشکل نیست. مایه‌داریم که آقای حکیم الملک که در سن کبالت و با وجود ضعف و ناتوانی مسئولیت خطیر اداره امور کشور را قبول کرده‌اند کمال حسن نیت را دارند و اگر گرضی شده‌اند که آسایش و آرامش را ترک گفته و ریاست دولت را قبول نمایند بدین امید است که قفسی در راه تأمین رفاه و آسایش مردم بردارند و کاری بفتح عامه انجام دهند ولی همانطور که چند روز پیش هنگامیکه صحبت

چرا امور کشاورزی در کشور ما

پیشرفت نکرده

و مهمانی که بانک کشاورزی میدهد در چه صورت مفید بحال کشاورزان خواهد بود

تأمین شرکتهای کشاورزی

آقای صبا رئیس هیئت مدیره بانک کشاورزی گزارش جامعی درباره مساعدتهایی که دولت میتواند با کشاورزان نماید و اقداماتی که باید برای بهبود در فلاح و توسعه آن عمل آید تنظیم و تسلیم دولت نموده‌اند که قسمتی از آن ذیل درج میشود:

کشور ما از لحاظ منابع زیرزمینی استعداد آنرا دارد که در روزی در دین مالک صنعتی بشمار آید ولی مادی که زراعت و دام پروری منابع اصلی ثروت و تجارت کشور را تشکیل میدهد هر قدر جنبه کشاورزی با مساعدت دولت و همکاری مالکین تقویت شود و مسائل مالی تاسیسات عام الفقه و توسعه صنایع و تجارت باسولت بیشتری فراهم خواهد شد.

در حال حاضر تقریباً سه پنجم از دهات و مزارع متعلق بکسانی است که شخصاً از امور کشاورزی بکلی بی‌اطلاع بوده و در شهرها بکارهای دیگر اشتغال دارند و از املاک خودشان بوسیله مستاجر یا مباشر بهره‌برداری می‌کنند.

این طبقه مالکین برای افزایش درآمد خود بمراد املاک و آسایش و رعیت توجهی نداشته و سعی میکنند بوسیله افزایش مال الاجاره و یا فشار مباشر، درآمد بیشتری تحصیل کنند. خالصیات دولت و املاک موقوفه هم جزو این قسمت بشمار می‌آیند.

قسمتی از املاک هم در نتیجه تقسیم بین ورته و پاره معاملات رهنی و غیره بخورده مالکینی تعلق یافته که اغلب آنها متفرقند. این مالکین هم نه تنها برای همان املاک تشریک ساعی نبینایند بلکه از پرداخت سهم لارویی و تعمیر قنات نیز شانه خالی میکنند. که باعث رکود کشاورزی شده و مقدمات انحطاط آنرا فراهم کرده و قاعدی که با وسائل قدیمی ممکن

جریان روز

آقای نخست وزیر

برای تشکیل دولت مشغول مطالعه هستند

آیا قتی زاده در کابینه شرکت میکند؟

دیروز و امروز راجع بشرکت آقای قتی زاده در کابینه آقای حکیمی انتشاراتی وجود دارد.

طبق تحقیقاتی که در این باره نموده‌ایم ایشان داخل کابینه نخواهند شد ولی با آقای حکیمی همه گونه همکاری فکری و مشورتی خواهند کرد حتی صحبت بیست و وزارت مشاور ایشان در انواء بود لکن ایشان از قبول پست خودداری نموده و ست مشاوران آقای حکیمی را قبول کرده‌اند که در صورت لزوم هر موقع آقای نخست وزیر همکاری فکری و مشورتی از ایشان بخواهند قبول و انجام خواهند کرد.

آقای حکیمی و تشکیل دولت

آقای نخست وزیر دیروز پس از قبول زمامداری مشغول مطالعه برای تشکیل دولت جدید شده‌اند و دیروز و دیسب بطالعه و مشورت پرداخته‌اند و حدس‌دهی می‌شود که آقای حکیمی در نتیجه نا لیدی که دیروز علیحضرت هابیونی برای پایان بحران و شروع دولت جدید بکار فرموده‌اند، در نزدیکترین فرصت کابینه خود را تعیین و معرفی نمایند.

از اعضای دولت هیچگونه اطلاعی در دست نمی‌باشد و معلوم نیست همکاران آقای حکیمی از چه دسته‌ای انتخاب میشوند. چیزی که محقق می‌باشد انتخاب آقای ابوالقاسم نجم (نجم اللک) می‌باشد که در کابینه وارد خواهند شد ولی معلوم نیست چه پستی بایشان محول می‌گردد.

این دوروزه دولت معرفی میشود

بعد از ظهر امروز اطلاع یافتیم که آقای نخست وزیر ببطالعات خود پایان داده و بتشکیل کابینه موفق شده‌اند و تصمیم دارند در ظرف فردا و منتها پس فردا دولت جدید را حضور علیحضرت هابیونی و پیشگاه مجلس شورای ملی معرفی نمایند ولی تا عصر نتوانستیم هیچگونه اطلاع صحیحی از اعضای دولت آینده بدست آوریم.

اشخاص زیادی اسم برده میشوند ولی اطلاع رسمی از خود آقای حکیمی کسب نکرده‌ایم و خبر نگاران اداره مونی بلاتلای ایشان نشده‌اند.

آقای حکیمی

کابینه جدید ایران را تشکیل میدهد

رادیو بیروت - (دیسب) از طهران خبر میرسد که علیحضرت شاهنشاه ایران آقای ابراهیم حکیمی را مامور تشکیل کابینه جدید ایران نمودند. آقای حکیمی قبل از آقای قوام السلطنه نخست وزیر ایران بوده است. آقای حکیمی همان نخست وزیری است که شکایت ایران را در قضیه آذربایجان بر علیه دولت شوروی و شورای امنیت ملل متفق تقدیم نمود. رادیو لندن - (دیسب) نظر بر اینکه آقای حکیمی اکثریت رادر مجلس شورای ملی ایران احراز کرده‌اند و در برابر رای آقای دکتر مصدق وی ۵۴ رای آورده است. لذا علیحضرت شاهنشاه ایران آقای حکیمی را مامور تشکیل کابینه جدید نمودند.

اوضاع آذربایجان آرام است

رادیو بخارا تردید - از طهران خبر میرسد که وزارت کشور ایران يك ابلایه منتشر ساخته و در آن اطلاع داده که اوضاع آذربایجان ناگهان آرام است و اخبار منتشره از طرف رادیوهای یکهانه درباره وجود اغتشاش در آذربایجان بیج فو صحت ندارد.

ممکن است قوام السلطنه نخست وزیر سابق ایران

از سویس با مریکا برود

واشنگتن - آسوشیت پرسی - سخنگوی رسمی وزارت خارجه امریکا شب گذشته اظهار داشت که وزارت امور خارجه امریکا از سفارت کبری امریکا در تهران گزارش رسمی در خصوص انتشارات غیر کزازی کرای خارجی درباره بازداشت آقای قوام السلطنه نخست وزیر سابق ایران خواسته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا اضافه کرد که آقای قوام السلطنه سفارت کبری امریکا در تهران اطلاع داده است که در صورتیکه حال مزاجی من در سویس بپویید باید، ممکن است با مریکا بیایم.

تازه ترین عکس ژنرال الیسم استالین پس از مراجعت بسکو مسکو - یونایتد پرس - دیروز در خیابانها و سوچه های شهر مسکو، اولین عکس ژنرال الیسم استالین پس از مراجعت از کرانه دریای سیاه چاپ و انتشار یافته بود. از این عکس چنین مشهود میگردد که استالین چاق شده است.

این عکس استالین را در کنار مولوتف در حالیکه در یکی از حوضه‌ها در حال انداختن رای در صندوق هستند نشان میدهد. استالین لباس مخصوص فرماندهی کل قوا را پوشیده و بنظر میرسد که خوشحال و مسرور است.

شب گذشته نیز مطبوعات شوروی این عکس را چاپ کرده و انتشار داده بودند ولی مطبوعات شوروی درباره روز تولد ژنرال الیسم استالین چیزی انتشار نداده بودند.

پیاده کردن ۲۸ کارخانه صنعتی آلمان بابت غرامات

رادیو لندن - کیسیون غرامات متفقین مجدداً ۲۸ کارخانه آلمان را جزو غرامات جنگ محسوب کرده دستور پیاده کردن آنها را داده است. بهای کارخانه های مزبور بالغ بر ۲۵۰ میلیون لیره انگلیسی میباشد از ۲۸ کارخانه جزو غرامت ۴ کارخانه در منطقه انگلیس و ۲۴ کارخانه در منطقه امریکایی میباشد. دولت فرانسه و بلژیک هر یک ماشین آلات دو کارخانه را بابت غرامات جنگ میگیرند و دولت یوگوسلاوی نیز ماشین آلات یکی از کارخانه‌ها را بحساب غرامت در یافت میدارد. دو کارخانه هواپیما سازی (مشرشیت) نصیب فرانسه گردیده است.

موشگرمی شش دفاع امپراتوری انگلیس

را تقدیم کمیته دفاع میکند

لندن - یونایتد پرس - گزارش جراید حاکیست که بزودی فیلد مارشال موشگرمی رئیس ستاد ارتش امپراتوری انگلیس گزارش مفصل خود را درباره دفاع قاره آفریقا از نظر منافع امپراتوری تقدیم کمیته دفاع خواهد نمود - نامبرده که اخیراً از یک مسافرت طولانی از آفریقا مصر مراجعت کرده راجع ببولت آفریقای جنوبی نیز در گزارش خود اشاره خواهد کرد. از قرار معلوم نامبرده طرند را پیش کردن مراکز صنعتی امپراتوری در نقاط مختلف میباشد و نیز پیشنهاداتی درباره مرکز ستاد ارتش انگلیس در غاور میانه خواهد نمود.

از منابع رسمی دولتی خبر رسیده است که با احتمال قوی ستاد ارتش انگلیس در غاور میانه همان کنیا خواهد بود و این محل پس از تخلیه مصر از قوای انگلیس انتخاب خواهد شد. بندر مومبازا واقع در کنیا از هم اکنون تبدیل بایکامه مهمات و تجهیزات ارتش انگلیس شده است و مهماتی که از مصر و فلسطین خارج میشود باین محل منتقل میگردد و

سیاست جهان

ممکن است شورویها شهر برلن را اشغال کرده
و شورای کنترل متفقین را منحل نمایند

فرمانده نیروهای شوروی بر تعداد نگهبانان روسی در مرز

منطقه اشغالی شوروی در شهر برلن افزوده است

روابط بازرگانی منطقه اشغالی شوروی با منطقه اشغالی انگلیس قطع گردیده است

وزیر امور خارجه انگلیس و فرمانده نیروهای نظامی انگلیس

در منطقه اشغالی آلمان اعلام داشته‌اند که ما از اتخاذ تصمیماتی

که سازش با شورویها را محال سازد، خودداری خواهیم کرد

انگلیس بطور کلی باین تصمیم امریکاییها معافانه و میکوبند چون این تصمیم برخلاف قرارداد و مقررات کنفرانس پوتسدام اتخاذ گردیده است لذا ممکن است دولت شوروی نیز عکس العملی از خود نشان دهد و در نتیجه برتریکی محیط سیاسی جهان افزوده شود.

سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه انگلیس دیروز اطلاع داد که دولت انگلیس هنوز تصمیمی در این خصوص اتخاذ نکرده است.

وی اضافه کرد که امریکاییها از اتخاذ این تصمیم منظورشان تنها با اصرار بررسیدن به در خصوص تقسیم آلمان بدو قسمت و احتمال تجزیه این کشور توصیحات بیشتری بدهد. در ضمن آرو بررسیدن به آلمان بنظر شما ژنرال ربرسن در جواب این سؤالات اظهار داشت: اگرچه اوضاع طبعی دلخواه ماست ولی اسطوری هم نه گفته میشود نیست. ژنرال ربرسن بهیچوجه وارد بحث در مسائل کبی مورد اختلاف انگلستان و امریکا و شوروی نشده.

خبرنگار غیر کزازی فرانسه از برلن اطلاع میدهد که طی یک کنفرانس مصبوعاتی سرلشکر طی فرماندار نظامی برلن اظهار نموده که من از خواندن خبر منتشره در روزنامه‌ها داتر بر اینکه امریکا قصد تخلیه برلن را دارد فوق‌العاده متعجب گردیدم. وی اضافه نمود که من هرگز چنین قصیدی را ندارم. - سپس سرلشکر کلی چنین ادامه داد: ما امریکاییانی خواهیم تصبیحات غیر قابل عقلی در آلمان اتخاذ ننایم. همچنین تصریح نمود که «من با اظهاراتید سرلشکر روبرو نمردم و فرماندار نظامی انگلیس در برلن در این خصوص طری کنفرانس مطبوعاتی نموده است کاملاً موافق میباشم»

ازمانور، یکی از شهرهای بزرگ آلمان خبر میرسد که مقامات نظامی انگلیس بر دیوارهای شهر آلمانها - چپا نیامده اند و در آنها باهالی و مسافرتن آلمانی اخطار نموده‌اند که در اثر اوضاع سیاسی فعلی عملیات بازرگانی بین منطقه اشغالی شوروی و منطقه اشغالی انگلیس بکلی موقوف و ممنوع گردیده است.

در این اعلامیه‌ها تصریح شده است که حتی اشغاییکه و اجده شرایط و دارای کدرنامه بین الللی هستند مشول این مقررات جدید خواهند بود - گفته میشود که این خبر از «نوردهو» که شهر کوچیکی واقع در ناحیه هارک بین دو منطقه شوروی و انگلیس میباشد بهر هانور و اصل گردیده است. این خبر اضافه می‌ناید که برای اجرای این مقررات مقامات انگلیسی بروقای سهرحدی خود افزوده‌اند.

• وزارت امور خارجه انگلیس پس از اعلام تصمیم دولت امریکایی بر اینکه از این بیم ماشین‌های صنعتی آلمانی در قسمت منطقه اشغالی امریکا در آلمان بدولت شوروی داده نخواهد شد، مذاکرات جدیدی در این موضوع با وزارت امور خارجه امریکا بعمل آورده است.

ژنرال انورخوچا نخست وزیر آلمانی بی‌تران مراجعت نمود. مجلس ملی با نام از تصویب و تصدی قرارداد مربوط بکازاری ۱۴ پایگاه نظامی بدولت امریکا خودداری کرد و تصادم دورا آهن در نزدیکی شهر کلنی آلمان دیروز ۳۷ نفر کشته و ۹۸ نفر زخمی گردیدند.

پیشنهاد نبایند شوروی دائر باینکه طرح اصلی مربوط بقیق و تو از دستور خارج شود با کثرت وای در مقابل دورای رد شد.

اوضاع کشمیر در روزهای اخیر وخیم شده است و زد و خورد های سختی بین نیروهای دولت هندوستان و عشایر کشمیر در کار رود ستد جریان دارد. پادشاه عراق فیصل درم دیروز وارد سوئیس شد.

تصویب قانون اساسی جدید ایتالیا
رو - مجلس مؤسسان برای تصویب قانون اساسی جدید ایتالیا یک جلسه فوق‌العاده تشکیل داده. رئیس کیسیون ۷۰ نفری مامور تنظیم قانون نامبرده پیش از آنکه متن قانون را به (ترانچینی) رئیس مجلس تقدیم نماید. مختصری ایراد نموده بوجه این قانون جمهوریت را بنیاد ارای و مجلس خواهد بود. یک مجلس ستا با ۲۸۰ نفر نماینده بدت ۶ سال و یک مجلس شورای ملی با ۶۰۰ نفر نماینده بدت ۵ سال پس از آنکه استخراج آراء بعمل آید نتیجه آن چهارصد و پنجاه و سه رای موافق در مقابل شصت و دو رای مخالف بود تصویب شدن قانون اساسی از طرف رئیس مجلس اعلام شده. انتخابات مجلس جدید در ماه آوریل آغاز خواهد شد.

• ژنرال سر بریان ربرسن فرماندار نظامی منطقه اشغالی انگلیس در دیروز در کنفرانس مطبوعاتی اظهار داشت که در خصوص تقسیم آلمان بدو قسمت و احتمال تجزیه این کشور توصیحات بیشتری بدهد. در ضمن آرو بررسیدن به آلمان بنظر شما ژنرال ربرسن در جواب این سؤالات اظهار داشت: اگرچه اوضاع طبعی دلخواه ماست ولی اسطوری هم نه گفته میشود نیست. ژنرال ربرسن بهیچوجه وارد بحث در مسائل کبی مورد اختلاف انگلستان و امریکا و شوروی نشده.

خبرنگار غیر کزازی فرانسه از برلن اطلاع میدهد که طی یک کنفرانس مصبوعاتی سرلشکر طی فرماندار نظامی برلن اظهار نموده که من از خواندن خبر منتشره در روزنامه‌ها داتر بر اینکه امریکا قصد تخلیه برلن را دارد فوق‌العاده متعجب گردیدم. وی اضافه نمود که من هرگز چنین قصیدی را ندارم. - سپس سرلشکر کلی چنین ادامه داد: ما امریکاییانی خواهیم تصبیحات غیر قابل عقلی در آلمان اتخاذ ننایم. همچنین تصریح نمود که «من با اظهاراتید سرلشکر روبرو نمردم و فرماندار نظامی انگلیس در برلن در این خصوص طری کنفرانس مطبوعاتی نموده است کاملاً موافق میباشم»

شب شنبه ۲۶ دسامبر ۱۹۴۷ (۴ دیماه ۱۳۲۶)
در مهمانخانه گر اند هتل پلاس

شب نشینی باشکوه بواسطه عید نوئل

رقص - موزیک - تفریح - مزه ها را قبلا تهیه فرمائید
تلفن ۷۸۶۴
۱۱۵۰۷-آ

مژده

مالت روغن ماهی دار بی بوی بی نظیر بنام SUPERMALT

خوش طعم ولزید و دارای ویتامین های A, B1, D, G و فسفر

ساخت کارخانه سروم ماکسون امریکا وارد شد

مخصوصا برای بانوان باردار و اطفال و دوره نقاهت هدیه گرانبهائی است

مهدفروشی نمایندگی ماکسون بازار سلطانی نرسه ۸ (پشت مسجد شاه)
خرده فروشی - تمام داروخانه ها
۱۱۶۲۶-آ ۳-۱

نقویم اطلاعات

۳ شنبه اول دی	۱۳۲۶
۹ صفر المظفر	۱۳۲۷
۲۳ دسامبر	۱۹۴۷
اذان صبح ۱۲	ساعت ۳۹ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۴	ساعت ۴۵ دقیقه
ظهر ۴	ساعت ۴۸ دقیقه

بهای اشترای

تهران و شهرستانها

سایه ۶ ماهه	۳ ماهه
۴۰۰	۲۱۰
۳۶۰	۲۱۰

بهای آفتاب سطر ۱۰ ریل

جای اداره خیابان خیام
هنوز نکرانی تهران اطلاعات
تلفون اداره ۵۵۷۹-۶۶۷۷-۶۶۷۸
منزل مدیر ۴۷۳۴

درجه حرارت

روز ۳۰ آذر

ساعت ۷ صبح	۳۰ درجه بالای صفر
ساعت ۱۳	۳۰ درجه بالای صفر
ساعت ۱۹	۳۰ درجه بالای صفر
ساعت ۲۱	۳۰ درجه بالای صفر
حد اقل	۱۹ درجه بالای صفر
حد اکثر	۱۹ درجه بالای صفر

روز اول دی

تفشی می می

بهارستان

تلفاز

آغاز دهمین سال تاسیس کفشی می می با کفشی می می مشتری بودن بهزاد و یکدلی بنف شفا است زیرا می در مدت ده سال چه در مشهد و چه در تهران علاقه نشان داد که استفاده را از فروش زیاد باید کرد نه از قیمت زیاد.

۱۱۵۹۹-آ

بهارستان - کفشی می می

انتقال

مطب دکتر میجانی (دندان)

به بهارستان انتقال داده شد از ساعت ۸-۳ از مرهای محترم پذیرائی میشود

۱۱۶۴۶-آ

معالجه امراض دهان و دندان

بوره بوسله برق سامان دندان مصروفی طلائی دکتر حکیم دیله باریس خیابان شاه جنب گرمابه نادری

۱۱۶۱۳-آ ۵-۲

کورس پرش و دوخت

توسط مدام باری باطراز اختصار می مری جنب فلکه باسنور کوچه سرو

۱۱۳۸۵-آ ۲-۲

آرایشگاه ایران - حسن خسرو شاهي

از محل سابق خود به خیابان سیدی (خیابان شاه آباد مقابل سینما املس) انتقال و از صبح چهارشنبه از مشتریان محترم پذیرائی مینماید

۱۱۶۳۱-آ ۳-۱

تخفیف کلی در نرخ مسافرت هوایی

شرکت سهامی هواپیمائی ایران

تهران - تبریز	۱۰۰۰ ریل	تهران - مشهد	۱۲۰۰ ریل
تهران - اهلبان	۵۰۰ ریل	تهران - شیراز	۱۲۰۰ ریل
تهران - اهواز	۵۰۰ ریل	تهران - بوشهر	۲۰۰۰ ریل

برای خرید بلیت بایران تور مراجعه نمایند

۱۱۶۰۵-آ ۳-۱

اجاره داده میشود

یک دستگاه عمارت مشتمل بر یک سالن بزرگ و چهار اتاق واقع در چهارراه مغیرالاوله جنب قناری نوشین اجاره داده میشود مالکین به تلفن ۷۲۳۹ مراجعه فرمایند

۱۱۶۴۰-آ

امشب سینما ایران سینما پارک گاز انوا

فاهنگ و در هر روز یک فیلم

۱۱۶۴۸-آ

هزار ریل برای یک اشتباه

اداره مجله ترقی دوهفتگی برای امتحان میزان دقت خوانندگان خود یک اشتباه در شماره یک صبح پنج شنبه پس فردا منتشر می شود کنجانیده است کسیکه آن اشتباه را کشف کرده و بداره روزنامه بنویسد بعنوان دقیق ترین خواننده مجله معرفی شده و یک هزار ریل نیز جایزه دریافت خواهد کرد

۱۱۶۲۷-آ ۲-۱

ساعت های (سادا) Montres «SADA»

آخرین سیستم ساعت های می مردانه بلی وواتر پروف مارک سادا ساخت معتبرترین کارخانجات که با بهترین ساعت ها از هر حیث رقابت کرده و بیعیو امتحان داده است جدیداً وارد وب نازلترین قیمت در دسترس مشتریان محترم گداده شده - محل فروش ساعت فروشیهای معتبر

۲۱۶۱۶-آ ۲-۱

ماکالویت ساندوز MACALVIT SANDOZ

ترکیبی است از ویتامین A و ویتامین D کلسیم، منیزیم و فسفات این دارو از نظر رشد و تولید نیروی حیاتی برای بدن پنیهای لازم و عمل سریع آن در نمو استخوانها - دندانها و تقویت عمومی بدن قابل توجه است

۱۱۶۵۰-آ ۵-۱

با K. L. M. هواپیمائی شاهي هلندی

به اروپا - آمریکا - خاور دور و نزدیک مسافرت کنید

پرواز مخصوص

تهران - بغداد - آنکارا - استانبول - رم - آمستردام

سرکت از تهران: ۱۱ ژانویه ۱۹۴۸

برای خرید بلیط و هر گونه اطلاع به

شرکت سهامی لوانت اکسپرس فرانسه پورت (ایران)

خیابان سیدی شماره ۴۱۵ مراجعه فرمائید

تلفن ۲۷۷۰-۸۲۵۷

S. A. L. E. T. I.

۱۱۶۱۴-آ ۲-۱

خطرات مهم تشکیلاتی

پیرو آگهی اداره نان شهر مندرجه در روزنامه اطلاعات چون خوارات و خوارات دکا لیل خاویز بطور کلی متوجه میشد از این تاریخ به سوم چارواچی در به پست وارد مسوولیت اظهار میسرند چنانچه دنا لیل تور را واگذار نموده یا نقل و اتقالی دهند اتحادیه کان لم یکن فرض نموده و صورت قانونی بان فراهم داد

۱۱۶۲۷-آ

اتحادیه رسته خبازان آزاد پر تهران

قرص کینوپال

مفیدترین ترکیبی است بر ضد مالاریا کرب - سرماخوردگی - زکام محل فروش کلی بازار گانی سلامت

۱۱۶۴۸-آ ۳-۲

بهترین و قویترین دستگاه های تقویت صدا بلند گو - میکروفن - آمپلی فیکاتور

۱۱۵۸۷ و ۱۱۵۸۸ لامپ

مخصوص سینما و برای نطق و گرامافون شرکت نازرگانی کالای سوند تلفن ۷۹۰۴ خیابان نادری چهار راه قوام السلطنه

۱۱۵۸۱-آ

امشب تئاتر فردوسی نمایش مستطقی برنامه آینده ولز

۱۱۵۳۱-آ ۹۷۱۴ تلفن ۳-۳

صندوق ترسناک

چند نفر از دزدان چالاک خود را بخانه انگلیسی ها زدند و صندوق بزرگی را که خیال میکردند مملو از جواهر است ربودند ولی هنگامی که در آن را کشودند اترس موی بدنشان راست ایستاد و دودلرهم از شدت وحشت بیپوش شدند

روز پنجشنبه فصل را در مجله ترقی دوهفتگی بخوانید

۱۱۶۲۹-آ ۲-۱

قابل توجه هیئت محترم وزیران

ساخت مقدس مجلس شورای ملی - رو بوشت وزارت دفاعی - رو بوشت وزارت اقتصاد - رو بوشت اداره کل لمرک - رو بوشت روزنامه اطلاعات

ادارات مرک ایران بر حسب تصمیم دستور اداره کل مرک ارزش کالاهای دارو قلم خود نویس مواد لباس مستعمل و صدها اقلام دیگر که حقوق مرک آن روی ارزش میباشد از فرار هر لریه ۲۱۰ و هر دولار ۶۵ و هر فرانک ۱۵۰ و هر رولیه ۱۶ ریل تسعیر و بهمین نسبت حقوق مرک را مطالبه مینماید

اگر چنانچه نرخ ارز خارجی ترقی نموده وظیفه کیسیون ارز و بانک ملی ایران است که نرخ را رضا اعلام و نسبت بکیه واردات معمول و میری دارد و اگر نرخ ارز خارجی تسعیر کرده اداره مرک بهیچوجه و هیچگونه مجوز قانونی حق تعیین نرخ ارز را ندارد و موظف است که کالای وارد و با نرخ رسمی ارز خارجی تسعیر و حقوق مرک را دریافت دارد

افزایش حقوق مرک و تسعیر هر نوع مالیات در کشور وظایف مجلس شورای ملی است بهمین مناسبت اینجانبان اسکا کنندگان زیر نسبت به بخش نامه اخیر اداره کل مرک در مورد تسعیر ارز خارجی مقترض و همچنین مالیاتهای که بعنوان حقوق انحصار و معدنیه از وزارت کشور در اداره کل مرک از تاریخ انقضاء دوره ۱۴ قانون گذاری الی کتور وصول شده و بهمین نحوه جریان دارد برخلاف قانون تسعیر داده و مطالبی و تقاضا داریم در درجه اول از بخشنامه غیر قانونی اداره کل مرک جلو گیری و مقرر شود کالای وارداتی کافی السابق مرخص گردد

کاشانی لاچوردی محسن زاده شهبازی شرکت شوا شرکت فارچم قاضی زاده شرکت آسیا درودی برادران هارطویان فرح بخش شرکت ابوالفضل بشگاه رک داوید هارطویان رضا ایکچی ابوحسین عبدالشکور شرکت محلوچی دکتر طبری رضا صدی شرکت درکتور شرکت نظامی طوب داروخانه باستور تجارتخانه صیاسی شاورش کو موشگردان داروییان شرکت اتو ایران صادق جورابی صدارومیچی حاجی محمد باقر خونی احمد حاجیان فرهنگش شرکت نسبی مقدم توکلان شرکت نسبی محمد کاظم صادقی و شرکا

۱۱۶۵۷-آ

اطلاعات

ماهم بنوبه خود از این تصمیم اداره مرک تسعیر میکنیم و نیدانیم اداره مزبور باچه مجوز قانونی مبادرت با تصفاد این تصمیم نموده است

ما انتظار داریم وزارت دارائی عاجلا با جواب بدهد زیرا این تصمیم اداره مرک ممکن است از لحاظ اقتصادی زیان فوق العاده ای بشکورت وارد آورد و بازوندی که مردم را شکنج تر سازد

قتل شانزده نفر از خانواده سلطنت

یکی از هیجان انگیزترین و تانر آورترین حوادث تاریخ ایران قتل فرزندان نادر شاه افشار در مشهد است - تسعیر را روز پنجشنبه در مجله ترقی دوهفتگی بخوانید

۱۱۶۳۰-آ ۲-۱

درمان سریع و قطعی سوزاک با یک تزریق

طریقه ای که اثر بی سیلین را در بدن ۵۰ برابر مینماید بوسله یک تزریق دکتر هاشم رستگار شاه آباد مقابل حمام و زیر پذیرائی صبح و عصر

۱۱۶۳۴

کنسرت واریته در تماشاخانه تهران

توسط طاطائی باشرک اولین خواننده ایران

روز دوشنبه ۱۴ دی ماه نمایش کنی هروسک پشت پرده توسط هنریشان تماشاخانه تهران

۱۱۶۳۱-آ ۵-۱

روغن ماهی ارس وارد شد

مرکز فروشی عده ناصر خسرو بشگاه داروئی دکتر بری جوی

۱۱۶۶۱-آ ۲-۱

